INDICAÇÃO N° 008/98

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, refonna e ampliação no
portão do Cemitério Municipal.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação é uma reivindicação dos munícipes
cmzalienses, pois o acesso ao interior daquela necrópole é dificultada pela
dimensão do portão.

Sala das Sessões, 14 de setembro de 1998.

Jacira Pereira da Silva Migotto
VEREADORA